
   

 

   

 

UTENOS RAJONO SAVIVALYBĖS TARYBOS 

TĖVYNĖS SĄJUNGOS - LIETUVOS KRIKŠČIONIŲ DEMOKRATŲ FRAKCIJA 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos                                 2024 m. vasario 21 d. Nr. UD23/5-Į 

Posėdžių sekretoriui 

info@utena.lt 

Utenos rajono savivaldybės merui 

Marijui Kaukėnui 

marijus.kaukenas@utena.lt  

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS EGLĖS ZARANKAITĖS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

Remiantis 2023 metų kovo 23 dienos Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos sprendimu 

Nr. TS-32 dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, teikiu veiklos ataskaitą 

už 2023 metus. 

Vykdyta veikla Kie

kis 

Rezultatai 

Utenos rajono savivaldybės 

tarybos posėdžių dalyvavimas 

9 Nepraleidau nei vieno Utenos rajono savivaldybės 

tarybos posėdžio, svarsčiau daugiau nei 250 

klausimų 

Švietimo, kultūros ir sporto 

reikalų komiteto posėdžių 

dalyvavimas 

9 Nepraleidau nei vieno Utenos rajono savivaldybės 

švietimo, kultūros ir sporto reikalų komiteto 

posėdžio, svarsčiau 109 klausimus 

Suorganizuotas gyventojos 

susitikimas su komiteto 

nariais dėl maitinimo 

švietimo įstaigoje 

1 Utenos rajono gyventojos prašymu, suorganizavau 

susitikimą su švietimo, kultūros ir sporto reikalų 

komiteto nariais bei švietimo skyriaus vedėju, 

diskutavome dėl mokyklos teikiamų maitinimo 

įkainių nustatymo ir galimų korekcijų 

Utenos jaunimo reikalų 

tarybos posėdžių dalyvavimas 

7 Nepraleistas nei vienas jaunimo reikalų tarybos 

posėdis, svarstyta 26 klausimai dėl jaunimo 

užimtumo skatinimo, psichinės sveikatos gerinimo, 

sportinio aktyvumo didinimo ir kiti klausimai 

Pasiūlymo įgyvendinimas - 

medinių rampų, esančių prie 

Utenos daugiafunkcio centro, 

dangos pakeitimas 

 Bendradarbiavau dėl rampų dangų pakeitimo su 

Utenos rajono savivaldybės administracija, meru, 

Utenos miesto seniūne ir ,,Utenos komunalininko” 

direktoriumi, dangos buvo sėkmingai pakeistos 

Dalyvavimas mokymuose dėl 1 Dalyvavau mokymuose skirtuose jaunimo reikalų 

mailto:info@utena.lt
mailto:marijus.kaukenas@utena.lt


   

 

   

 

jaunimo reikalų tarybos 

veiklos, principų ir 

pagrindinių vertybių 

tarybos nariams, siekiant analizuoti jaunimo reikalų 

tarybos veiklos principus, idėjas, pagrindines 

vertybes 

Bendradarbiavimas su Utenos 

rajono savivaldybės 

darbuotojais, specialistais dėl 

įvairių klausimų, formuluočių 

ir pasiūlymų teikimo 

 Teikiant siūlymus, pataisas ar idėjas buvo kalbėta ir 

derinta informacija su įvairių sričių specialistais ir 

darbuotojais, siekiant rasti geriausią sprendimo 

variantą 

Straipsnių rašymas  

asmeniniame tarybos narės 

portale (www.zarankaite.lt) ir 

informacijos sklaida 

socialiniuose tinkluose 

6 Rašiau informacinius straipsnius Utenos rajono 

savivaldybės gyventojams aktualiomis temomis, 

asmeniškai atsakinėjau į komentarus, viešinau 

informaciją susijusią su renginiais, projektais, 

konkursais vykstančiais Utenos rajono savivaldybėje 

Utenos rajono savivaldybės 

studentų rėmimo programos 

tvarkos aprašo koregavimas 

2 Teiktas siūlymas sušaukti šių nuostatų koregavimo 

darbo grupę, pasiūlyta atsižvelgti į medicinos 

studentų pritraukimą ir patikslinti aprašą dėl 

rezidentūros 

Dalyvavimas studentų 

rėmimo programos lėšų 

skirstymo komisijos posėdyje 

1 Esu studentų rėmimo programos lėšų skirstymo 

komisijos narė, todėl pasibaigus konkurso terminui, 

dalyvavau posėdyje ir tvirtinau kandidatus studijų 

stipendijai gauti 

Smulkiojo ir vidutinio verslo 

subjektų rėmimo programos 

lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo koregavimo darbo 

grupės dalyvavimas 

2 Dalyvauju darbo grupėje dėl smulkiojo ir vidutinio 

verslo subjektų rėmimo programos lėšų naudojimo 

tvarkos aprašo pakeitimo, teikiu siūlymus, 

pastebėjimus ir korekcijas naujo aprašo kūrimui 

Pasiūlytos idėjos į 2024 metų 

Utenos rajono savivaldybės 

tarybos veiklos planą 

9 Naujam veiklos planui siūliau peržvelgti kelių 

būklės finansavimo didinimą, nemokamo viešojo 

transporto įgyvendinimą, studentų rėmimo 

programos tikslinimą, dalyvaujamojo biudžeto 

įgyvendinimą mokyklose, ,,skatepark” aikštelės 

rekonstrukcijos projektas, naujų pasivaikščiojimo 

takų plėtra, žmonių su negalia fizinio lavinimo 

aikštelės įrengimas 

Dalyvavimas mokymuose dėl 

Utenos rajono savivaldybės  

strateginio veiklos plano 

1 Mokymuose buvo pristatytas naujas Utenos rajono 

savivaldybės 2024-2026 metų strateginis veiklos 

planas, pristatyti teisės aktai ir jų nuostatos 

reglamentuojantys strateginį veiklos planą ir jo ryšį 

su 2024 metų savivaldybės biudžeto projektu 

Įvairūs siūlymai sprendimo 

projektų formuluotėms, 

punktams, nuostatoms 

pakeisti ar koreguoti 

 Siūlymas pakeisti sprendimo projekto formuluotę 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės apdovanojimo 

,,Metų geradarys” teikimo nuostatų patvirtinimo”; 

Teiktas siūlymas dėl nemokamai teikiamų 

http://www.zarankaite.lt/


   

 

   

 

edukacinių užsiėmimų ikimokyklinio amžiaus 

vaikams Utenos meno mokykloje; 

Siūlymas koreguoti ,,Utenos rajono savivaldybės 

sportinės veiklos finansavimo tvarkos aprašo” 

formuluotę 

Bendradarbiavimas su Utenos 

turizmo informacijos centro 

direktore dėl ,,Uteniškio 

kortelės” įgyvendinimo 

galimybių ir pasivaikščiojimo 

takų plėtros 

2 Paruoštas tvarkos aprašas dėl ,,Uteniškio kortelės 

išdavimo ir naudojimo tvarkos”, siekiant, kad 

ateityje būtų įgyvendinta ši priemonė skatinant 

turizmą ir įsitraukimą tiek verslo, tiek rajono 

gyventojų; 

Susitikimas su turizmo informacijos centro direktore 

dėl pasivaikščiojimo takų plėtros Utenoje, naujų 

maršrutų kūrimo 

Bendradarbiavimas su Utenos 

daugiafunkcio sporto centro 

direktoriumi dėl sportinės 

įrangos pritaikymo miesto 

gyventojams 

2 Teiktas siūlymas įstaigos direktoriui dėl galimybės 

suteikti sportinę įrangą Utenos rajono gyventojams ir 

ja naudotis nemokamai 

Bendradarbiavimas su 

,,Utenos komunalininku” dėl 

augintinių ekskrementų 

surinkimo vietų įrengimo 

Utenoje 

1 Teikiau klausimus ,,Utenos komunalininkui” dėl 

augintinių ekskrementų surinkimo dėžių skaičiaus 

Utenoje, domėjausi šių dėžių poreikiu ir siūliau 

didinti šių dėžių skaičių skirtingose vietose Utenoje 

ir už jos ribų 

Susitikimai ir bendravimas 

nuotoliniu būdu su Utenos 

rajono gyventojais, kitų 

savivaldybių tarybų nariais 

 Būdama tarybos nare bendradarbiauju su rajono 

gyventojais, diskutuoju ir ieškau sprendimo būdų 

jiems aktualiais klausimais, atsižvelgiu į išsakytas 

mintis, idėjas ir stengiuosi juos įgyvendinti ar 

tobulinti 

,,Skatepark” aikštelės 

rekonstrukcijos projektas 

 Susitikimai su jaunimo atstovais, diskusija su 

savivaldybės meru, administracijos darbuotojais, 

projekto pritaikymas įvairių amžiaus piliečių 

poreikiams įskaitant ir senyvo amžiaus gyventojus, 

žmones su negalia, vaikus, moksleivius ir suaugusius 

Europos Komisijos 

iniciatyvos ,,Kuriame Europą 

su vietos savivalda” narė -  

koordinatorė 

 Esu iniciatyvos ,,Kuriame Europą su vietos 

savivalda” narė - koordinatorė. Tikslas – informuoti 

apie Europos Sąjungos veiklą vietos lygmeniu. 

Bendradarbiauti su Europos Komisija bei savo 

rinkėjais apie Europos Sąjungą 

 

Eglė Zarankaitė 


